ispatlamakta ve özellikle bunların kadîm, öncesi bulunmayan bir yaratıcı tarafından

yaratılmış olmalarının zorunluluğu üzerinde büyük bir titizlikle durmaktadır.

Mâtürîdî’nin bu konuda takip etmiş olduğu metot, daha önce Mu’tezilenin, özellikle

kendisinden yaklaşık olarak bir asır önce vefat etmiş ve Halife Me’mûn (ö. 231/

845)’ın izlemiş olduğu metodun aynıdır.
59

Kelamcılardan hudûs delilini sistemli bir şekilde inceleyen, Ebu Mansur el-

Mâtürîdî’dir. Mâtürîdî, hudûs delilini Mu’tezilenin kullandığı mantıki formunun

ötesine taşımış ve haber, duyu ve istidlâl yoluyla hudûsun ispatlanabileceğini

belirtmiştir.